(ГБУ РК (ЦЗКО))

прикАз

а а/il2,АL 2025 r. г, Симферополь Np /4( ))

/
О внесенаu uзмененuй в прuказ оm 25.12.2024 JYs 107
кОб уmверсrcdенuu rulaHa закупкu на 2025-2027 еz,>

В соответствии со статьёй 4 Федерального закона от 18 июля 2011 года
Ns 223-ФЗ <<О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических
лиц>, Постановлением Правительства Российской Федерачии от 17 сентября 201'2

года Jtl! 9З2 <Об утверждении правил формирования Iшана закупки товаров
(работ, услуг) и требований к форме такого плана>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l . Внести изменение в Приказ ГБУ РК (ЦЗКО)) от 25.|2.2024 ],l! 107 (Об

утверждении плана закупки на 2025-2027 гг.> (далее - Приказ), изложив
Приложение М1 <План закупки товаров фабот, усrryг) на 2025-2027 года (на

01.01.2025-З |.|2.2027 период)> к Приказу в новой редакции.
2. Начальнику отдела закупок управления по обеспечению и

организации деятельности учреждения Гончарук О.ю. разместить измененный

план закупки товаров (работ, услуг) на 2025-2027 года (на 01.01.2025 _з1.|2.2027

период) на официальном сайте Единой информационной системы в

информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет> (www.zakupki.gov.ru) в

установленном порядке,
3. Начальнику отдела автоматизации производства управления по

обеспечению и организации деятельности учреждения LLIлыку Г.И, разместить
измененный план закупки товаров (работ, услуг) на 2025-202,7 года (на 01.01.2025

- з|.12.2027 период) на официальном сайте гБу рК (ЦЗКО> в информационно-

телекоммуникационной сети <Интернет>.
4.отдеrryкадровойработыиДелопроизВодстВаознакоМитьснастояЩим

прикЕвом нач€шьника отдела закупок управления по обеспечению и организации

деятельности учреждениJI Гончарук о.Ю. и начальЕика отдела автоматизации

производства управления по обеспечению и организации деятельности

учреждения lllлыка Г.И.
5. Контроль за ис иказа оставляю за собой.полнением настоящего пр

Е.В. Никулина

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
рЕсп).Блики крым

(ЦЕНТР ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВА И КАДАСТРОВОЙ ОЦЕНКИ>

.Щиректор

*-3Е!
БЕЕёiя

gi€iёЁЁiýЁЁiЕдаЭЕ+
Ё

ь

Ё a еЕ

lа
lэi

tЁFЕ
Ilt

iЕg
rrц,ЬЕ qоэочJ

б

tlЕ8!

ll
*

;ЁЕЁа

t
}

Е9g

Еtý8L
$1igлв

еaа

з
-Ея

ЕЕздl
ЁЁаЕa

о * з-

Е

эё
Ё

O
IYIO

O

U
 П

О
Х

gýЕЕЕ!i

i
!=

g9
Ё: Еg

звЕ

t

иэrо
о0 Еох

s

ЕlЕ

I
_t!:ЁI

tlв
;€ЁЁiЁв

вt!
&

iltl

,6laЕ

tt

9

а
8=

zп'u)о
оU

 Ео)

zЕcя)o
oU

 vоя

ФФ

Б89оФФ

3sF Фь\о

f]:N96ЕвFоFо

аь,о&9Qа2ЕýуlOобоФ3хоо:о.
ý

а:

ýе!_QsF(,a-!_UiццUццхоq,]

х!{аэоl!Fоое

уц]1

\\вь

*\EzЕ}ха

tD3арltr

цг-ёlNaaёaal

LlJroiЕфФFуу
l-гta!alatal

l
!

9!

s

!

\Оо\t

I

l

_itltl1lt
Еll
llE

llll:liEll
nEE

Ее,!ёilll:.lЁ!
Ёлl

лЁftа,l

- i- u
,

l l ЁЁ; i

H
Ёiiiil

8!l!llйв!
!Et
lEE

iiiii,l
!

Е
}

!}
а

1а
}l

I

э,
з

:€

ЕЕ7

з

д
J

в

l

l
Е

Е

вl
Е

!=

Е!
lЁ

lltЕ!
;a

!llEýЁ
lBEt

l

Ell9Е!
;Ё

Еqllil !Ев

lе

lЕ!аit

t!ll1,
lЕil

!
вЕtlЁl}
!{l

llЁ
;!F
i!E

"ll
iE1,
lЁЁ[

,Еll;БiTЕ1
8

9э9g

э3

9

ьб8.28.2о59Еt-

llЁв!9F

!

{!

8

Ё

lE8l

l-lElElrt

ý{Е_оооt-ооз{9о- \о

Q
ý

;!Ел>
>

,Е
ф

Ё
-оl,=Еээ9эф5i9t-

ф
а

уa>
ч

lol8зЕЕБ9аЕ
(./ Ё

Е
нЕЕ

ь;
ЕЕ

ЕЕ
а

]Е,Е
ii,:

iE
яЕ

;
ЕЕ"

ьý.Ё 0g
Ё-Е

Е
ЕЕЁ

qluiý
;Е

а ЁiЕ Ё:"'ЁЁ ie
;;лё

iý,;aЕ;
s

БЁF
яЕа iý

яЕ
i

Fi-
ýЕ.ь

аы

ýý
*

=
Е.а

Е"8
.:=

ЕF,.

Ё ;li
EiB ЕЕ а}Ё

Е ЁЕа
iEE Еi

Ёё]
Ё

Ёýg Ё ЕЁ: ЕЕ
ЕЕg

Ё Ё3: +
 ýвь Еi

э}ý
Е

вýа Е::Е ЁЁ ЁЁi
Ё,ЕЕ:iааi.ЕЁýеЁ

iЁаЕЕi,,iiэаiiiа
ЕЕ аiд i

:Ё; эi
:iЁ

Ёааааi*ёЁЁЕЕЁэв

Еi*iiiЕаЕЁlЁЁЕЁЕ
Ёв*l iЕЁ. a,i iэЕ ЁЕ qaa
iЁýl i ýве а а iý; Ёi

iЕ :

ЁЁвЕЁ!эЁiЕi;еiЕii
:вЕавЕЁ зýЕ:} ЕЁ Еlа
ЕiЕiЁЕflЁёаэЕвiчЁаi

ЕаiЁЕЁЕЁвЁааЕl?ЁЁа

вodФ

25ьFq8.аF:йое:в?ооо

Е9аоо9о_оо

lеБ7:ра

NФ

&ýп,ýЁвý3рlkЕ8ЕЁl,Еоlýlхl8$Еýl{tЁýЕьýЕз.
ЁFýý}ýýýllEr
ý:.l

tt

ааЁе99эряhЕ!Rоý

фll]

Е-3Ед
ёвЁgаЕ

дgýiёЁЁflЕýаiýвýЁЕtý

Е
еав

ýa

. ir l
i

Eaiii,i
лЁiш

,л

ю
{uКrв, я.оuэ

gЁiаа,1

, Ев l
i

iiЕа;
l

ýiiЁ!,
!

ý Е i г{ t !
a&

еЕЕЁэ

lа
в

ýЁ::sв
ЕilЁrg

в
,

nEаiьý

j-
lt

в,

9'!
Е

ga

;lЁёЕ

о 9 ч-

д

:

еý9оtЕЕ9:
oJY)lo

oU
 Еох

!tH
9

3:9*

!!
l=

3l

из)о
ou vox

l-al;ýI

fi

EiЁl
jд

-t;iEl

I

il!lEl

ЕЁgЁi€;
l

Б i
а E5i,

Е$Еýэlл
Ё"

в

!lr
llBЕЕ|

!Еlt-!!al

"ll
iý1,
lЁЁl

al,6!t

5

=

Е

zп,U
)о

ou Ео}

ý
zrca)o

оu !о)

daH
oH

 чвO
олlU

dоU

lDв!яБ9:Бl

l

ýF

Il

:€

Е: